
Pilsner Urquell 30l KEG

» PIVO » Sudové (KEG) » 30L » Ležák

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.6.2025 16:17
1/1

Kód produktu 1015110 
EAN 1234510151108 

POUZE OSOBNÍ ODBĚR
NARAŽEČ: BAJONET

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Pilsner Urquell je plné, chuťově a aromaticky bohaté
pivo, světlý ležák. Chuť piva Pilsner Urquell začíná
jemnou, ale výraznou hořkostí danou použitím
žateckého chmele, která se vzápětí snoubí s
karamelovou sladkostí plzeňského sladu. Roku 1842
jsme v Plzni uvařili první ležák na světě
charakteristický plnou chutí a průzračnou zlatou
barvou. Dodnes je vzorem pro více než 80% všech
piv. Díky tradiční receptuře, kvalitě použitých
surovin a jedinečnému výrobnímu postupu, za který
ručí um plzeňských sládků, je však
nenapodobitelný.Pilsner Urquell - ten pravý originál.


